ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2021 №  119

                                             с.Тогул

Об утративших силу отдельных
решений  Тогульского

районного Совета депутатов

На основании Федерального закона от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Регламентом Тогульского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Тогульского районного Совета депутатов от 28.10.2014 № 46  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Тогульского района»,
2) решение Тогульского районного Совета депутатов от 22.11.2016 № 72 «О   внесении   изменений   в   решение от 28.10.2014 № 46  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Тогульского района»,
3) решение Тогульского районного Совета депутатов от 21.11.2019 № 47 «О   внесении   изменений   в   решение от 28.10.2014 № 46  «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Тогульского района».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на официальном сайте Администрации Тогульского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов